
Соответствие расцветок ламината плинтусу

бренд коллекция расцветка новый код Наименование

ABERHOF CRUISE 3921 ДУБ МАДЕЙРА ABF60 3921 дуб мадейра

ABERHOF STORM 2232 ДУБ БЕЛЫЙ ABF60 2232 дуб белый

ABERHOF STORM 2560 ДУБ ТИХООКЕАНСКИЙ ABF60 2560 дуб тихоокеанский

BERRYALLOC CHATEAU B6201 CHESTNUT WHITE BA 63001174 Chestnut White B6201 

BERRYALLOC CHATEAU B7307 JAVA NATURAL BA 63001175 Java Natural B7307 

BERRYALLOC CHATEAU B7311 JAVA BROWN BA 63001155 Java Brown B7311 

BERRYALLOC CHATEAU B7505 CHARME LIGHT NATURAL BA 63001161 Charme Light Natural B7505 
BERRYALLOC CHATEAU B7516 CHARME BLACK BA 63001123 Charme Black B7516 

BERRYALLOC CHATEAU B7606 TEXAS LIGHT BROWN BA 63001165 Texas Light Brown B7606 

BERRYALLOC CHATEAU B7608 TEXAS GREY BA 63001119 Texas Grey B7608 

BERRYALLOC CHATEAU B7811 TEAK BROWN BA 63001177 Teak Brown B7811 

BERRYALLOC ETERNITY B4104 GYANT LIGHT GREY BA 63001125 Gyant Light Grey B1104/4104  

BERRYALLOC ETERNITY B4111 GYANT BROWN BA 63001121 Gyant Brown B1111/B4111 

BERRYALLOC ETERNITY B4503 CANYON LIGHT BA 63001152 Canyon Light B4503 

BERRYALLOC ETERNITY B4504 CANYON LIGHT Grey BA 63001153 Canyon Light Grey B4504 

BERRYALLOC ETERNITY B4507 CANYON NATURAL BA 63001157 Canyon Natural B4507 

BERRYALLOC ETERNITY B4508 CANYON GREY BA 63001159 Canyon Grey B4508 

BERRYALLOC ETERNITY B4511 CANYON BROWN BA 63001158 Canyon Brown B4511 

BERRYALLOC ETERNITY B7507 CHARME NATURAL BA 63001160 Charme Natural B7507 

BERRYALLOC ETERNITY B7605 TEXAS LIGHT NATURAL BA 63001141 Texas Light Natural B7605 

BERRYALLOC ETERNITY B7610 TEXAS DARK GREY BA 63001182 Texas Dark Grey B7610 

BERRYALLOC ETERNITY B7611 TEXAS BROWN BA 63001118 Texas Brown B7611 

BERRYALLOC ETERNITY B7903 SPIRIT LIGHT BA 63001180 Spirit Light B7903 

BERRYALLOC ETERNITY LONG B1004 JAZZ XXL  LIGHT GREY BA 63001172 Jazz XXL Light Grey B1004 

BERRYALLOC ETERNITY LONG B1007 JAZZ XXL NATURAL BA 63001116 Jazz XXL Natural B1007  

BERRYALLOC FINESSE B4104 GYANT LIGHT GREY BA 63001125 Gyant Light Grey B1104/4104  

BERRYALLOC FINESSE B6201 CHESTNUT WHITE BA 63001174 Chestnut White B6201 

BERRYALLOC FINESSE B6501 B&W WHITE BA 63001183 B&W White B6501,                                                       

BA 9330-3866 White Chocolate Oak 

BERRYALLOC FINESSE B6516 B&W BLACK BA 63001124 B&W Black B6516 

BERRYALLOC FINESSE B7408 STONE GREY BA 63001142 Stone Grey B7408 

BERRYALLOC FINESSE B7410 STONE DARK GREY BA 63001143 Stone Dark Grey B7410 

BERRYALLOC FINESSE B7415 STONE COPPER BA 63001145 Stone Copper B7415 

BERRYALLOC FINESSE B7507 CHARME NATURAL BA 63001160 Charme Natural B7507 

BERRYALLOC FINESSE B7516 CHARME BLACK BA 63001123 Charme Black B7516 

BERRYALLOC FINESSE B7605 TEXAS LIGHT NATURAL BA 63001141 Texas Light Natural B7605 

BERRYALLOC FINESSE B7903 SPIRIT LIGHT BA 63001180 Spirit Light B7903 

BERRYALLOC FINESSE B7907 SPIRIT NATURAL BA 63001147 Spirit Natural B7907 

BERRYALLOC GLORIOUS B1004 JAZZ XXL  LIGHT GREY BA 63001172 Jazz XXL Light Grey B1004 

BERRYALLOC GLORIOUS B1007 JAZZ XXL NATURAL BA 63001116 Jazz XXL Natural B1007  

BERRYALLOC GLORIOUS SMALL B1001 JAZZ XXL WHITE BA 63001144 Jazz XXL White B1001  

BERRYALLOC GLORIOUS SMALL B1004 JAZZ XXL  LIGHT GREY BA 63001172 Jazz XXL Light Grey B1004 

BERRYALLOC GLORIOUS SMALL B1007 JAZZ XXL NATURAL BA 63001116 Jazz XXL Natural B1007  

BERRYALLOC GLORIOUS XL B1004 JAZZ XXL  LIGHT GREY BA 63001172 Jazz XXL Light Grey B1004 

BERRYALLOC GLORIOUS XL B1007 JAZZ XXL NATURAL BA 63001116 Jazz XXL Natural B1007  

BERRYALLOC IMPULSE B4103 GYANT LIGHT BA 63001126 Gyant Light B1103/B4103 

BERRYALLOC IMPULSE B4104 GYANT LIGHT GREY BA 63001125 Gyant Light Grey B1104/4104  

BERRYALLOC IMPULSE B4105 GYANT LIGHT NATURAL BA 63001132 Gyant Light Ntrl B1105/B4105  

BERRYALLOC IMPULSE B7307 JAVA NATURAL BA 63001175 Java Natural B7307 

BERRYALLOC IMPULSE B7311 JAVA BROWN BA 63001155 Java Brown B7311 

BERRYALLOC IMPULSE B7501 CHARME WHITE BA 63001170 Charme White B7501 

BERRYALLOC IMPULSE B7505 CHARME LIGHT NATURAL BA 63001161 Charme Light Natural B7505 

BERRYALLOC IMPULSE B7607 TEXAS NATURAL BA 63001117 Texas Natural B7607 

BERRYALLOC IMPULSE B7608 TEXAS GREY BA 63001119 Texas Grey B7608 

BERRYALLOC IMPULSE B7610 TEXAS DARK GREY BA 63001182 Texas Dark Grey B7610 

BERRYALLOC IMPULSE B7904 SPIRIT LIGHT GREY BA 63001151 Spirit Light Grey B7904 

BERRYALLOC IMPULSE V2 B4111 GYANT BROWN BA 63001121 Gyant Brown B1111/B4111 

BERRYALLOC IMPULSE V2 B7501 CHARME WHITE BA 63001170 Charme White B7501 

BERRYALLOC IMPULSE V2 B7505 CHARME LIGHT NATURAL BA 63001161 Charme Light Natural B7505 

BERRYALLOC IMPULSE V2 B7606 TEXAS LIGHT BROWN BA 63001165 Texas Light Brown B7606 

BERRYALLOC IMPULSE V2 B7608 TEXAS GREY BA 63001119 Texas Grey B7608 

BERRYALLOC IMPULSE V2 B7610 TEXAS DARK GREY BA 63001182 Texas Dark Grey B7610 

BERRYALLOC IMPULSE V2 B7611 TEXAS BROWN BA 63001118 Texas Brown B7611 

BERRYALLOC IMPULSE V2 B7907 SPIRIT NATURAL BA 63001147 Spirit Natural B7907 

BERRYALLOC IMPULSE V4 B4104 GYANT LIGHT GREY BA 63001125 Gyant Light Grey B1104/4104  



BERRYALLOC IMPULSE V4 B4105 GYANT LIGHT NATURAL BA 63001132 Gyant Light Ntrl B1105/B4105  

BERRYALLOC IMPULSE V4 B4111 GYANT BROWN BA 63001121 Gyant Brown B1111/B4111 

BERRYALLOC IMPULSE V4 B4113 GYANT DARK BROWN BA 63001133 Gyant Dark Brown B1113/B4113 

BERRYALLOC IMPULSE V4 B6501 B&W WHITE 554141440, 554135503

BERRYALLOC IMPULSE V4 B6516 B&W BLACK BA 63001124 B&W Black B6516 

BERRYALLOC IMPULSE V4 B7307 JAVA NATURAL BA 63001175 Java Natural B7307 

BERRYALLOC IMPULSE V4 B7507 CHARME NATURAL BA 63001160 Charme Natural B7507 

BERRYALLOC IMPULSE V4 B7510 CHARME DARK GREY BA 63001122 Charme Dark Grey B7510 

BERRYALLOC IMPULSE V4 B7516 CHARME BLACK BA 63001123 Charme Black B7516 

BERRYALLOC IMPULSE V4 B7607 TEXAS NATURAL BA 63001117 Texas Natural B7607 

BERRYALLOC IMPULSE V4 B7903 SPIRIT LIGHT BA 63001180 Spirit Light B7903 

BERRYALLOC IMPULSE V4 B7904 SPIRIT LIGHT GREY BA 63001151 Spirit Light Grey B7904 

BERRYALLOC IMPULSE V4 B7906 SPIRIT LIGHT BROWN BA 63001115 Spirit Light Brown B7906 

BERRYALLOC IMPULSE V4 B7907 SPIRIT NATURAL BA 63001147 Spirit Natural B7907 

BERRYALLOC OCEAN B4103 GYANT LIGHT BA 63001126 Gyant Light B1103/B4103 

BERRYALLOC OCEAN B6003 PINE LIGHT BA 63001168 Pine Light B6003 

BERRYALLOC OCEAN B7501 CHARME WHITE BA 63001170 Charme White B7501 

BERRYALLOC OCEAN B7510 CHARME DARK GREY BA 63001122 Charme Dark Grey B7510 

BERRYALLOC OCEAN B7605 TEXAS LIGHT NATURAL BA 63001141 Texas Light Natural B7605 

BERRYALLOC OCEAN B7608 TEXAS GREY BA 63001119 Texas Grey B7608 

BERRYALLOC OCEAN B7611 TEXAS BROWN BA 63001118 Texas Brown B7611 

BERRYALLOC OCEAN B7811 TEAK BROWN BA 63001177 Teak Brown B7811 

BERRYALLOC OCEAN B7904 SPIRIT LIGHT GREY BA 63001151 Spirit Light Grey B7904 

BERRYALLOC OCEAN LUXE B4503 CANYON LIGHT BA 63001152 Canyon Light B4503 

BERRYALLOC OCEAN LUXE B4504 CANYON LIGHT Grey BA 63001153 Canyon Light Grey B4504 

BERRYALLOC OCEAN LUXE B4507 CANYON NATURAL BA 63001157 Canyon Natural B4507 

BERRYALLOC OCEAN LUXE B4511 CANYON BROWN BA 63001158 Canyon Brown B4511 

BERRYALLOC OCEAN V4 B4103 GYANT LIGHT BA 63001126 Gyant Light B1103/B4103 

BERRYALLOC OCEAN V4 B6003 PINE LIGHT BA 63001168 Pine Light B6003 

BERRYALLOC OCEAN V4 B7408 STONE GREY BA 63001142 Stone Grey B7408 

BERRYALLOC OCEAN V4 B7410 STONE DARK GREY BA 63001143 Stone Dark Grey B7410 

BERRYALLOC OCEAN V4 B7415 STONE COPPER BA 63001145 Stone Copper B7415 

BERRYALLOC OCEAN V4 B7501 CHARME WHITE BA 63001170 Charme White B7501 

BERRYALLOC OCEAN V4 B7510 CHARME DARK GREY BA 63001122 Charme Dark Grey B7510 

BERRYALLOC OCEAN V4 B7605 TEXAS LIGHT NATURAL BA 63001141 Texas Light Natural B7605 

BERRYALLOC OCEAN V4 B7608 TEXAS GREY BA 63001119 Texas Grey B7608 

BERRYALLOC OCEAN V4 B7611 TEXAS BROWN BA 63001118 Texas Brown B7611 

BERRYALLOC OCEAN V4 B7811 TEAK BROWN BA 63001177 Teak Brown B7811 

BERRYALLOC OCEAN V4 B7904 SPIRIT LIGHT GREY BA 63001151 Spirit Light Grey B7904 

BERRYALLOC SMART 7 B4203 CRUSH LIGHT BA 63001171 Crush Light B4203 

BERRYALLOC SMART 7 B6107 FOREST NATURAL BA 9330-3010 White Oak 

BERRYALLOC SMART 7 B6201 CHESTNUT WHITE BA 63001174 Chestnut White B6201 

BERRYALLOC SMART 7 B7307 JAVA NATURAL BA 63001175 Java Natural B7307 

BERRYALLOC SMART 7 B7911 SPIRIT BROWN BA 63001179 Spirit Brown B7911 

BERRYALLOC SMART 8 B6107 FOREST NATURAL BA 9330-3010 White Oak 

BERRYALLOC SMART 8 B7811 TEAK BROWN BA 63001177 Teak Brown B7811 

BERRYALLOC SMART 8 V4 B4203 CRUSH LIGHT BA 63001171 Crush Light B4203 

BERRYALLOC SMART 8 V4 B6405 BLOOM LIGHT NATURAL BA 63000009 Elegant Light Oak 

BERRYALLOC SMART 8 V4 B7911 SPIRIT BROWN BA 63001179 Spirit Brown B7911 

TRENDLINE TRENDLINE GROOVY PRO B6703 VERDI OAK BA 63001738 Verdi Oak B6703 

TRENDLINE TRENDLINE GROOVY PRO B6901 WHITE WASHED OAK BA 63001742 White Washed Oak B6901 

TRENDLINE TRENDLINE GROOVY PRO B7008 MAGNOLIA OAK BA 63001743 Magnolia Oak B7008 

TRENDLINE TRENDLINE GROOVY PRO B7103 CAMBRIDGE OAK BA 63001746 Cambridge Oak B7103 

TRENDLINE TRENDLINE GROOVY PRO B7107 LIVERPOOL OAK BA 63001749 Liverpool Oak B7107 

TRENDLINE TRENDLINE GROOVY PRO B7207 SICILY OAK BA 63001753 Sicily Oak B7207 

TRENDLINE TRENDLINE PRO B6703 VERDI OAK BA 63001738 Verdi Oak B6703 

TRENDLINE TRENDLINE PRO B6901 WHITE WASHED OAK BA 63001742 White Washed Oak B6901 

TRENDLINE TRENDLINE PRO B7008 MAGNOLIA OAK BA 63001743 Magnolia Oak B7008 

TRENDLINE TRENDLINE PRO B7103 CAMBRIDGE OAK BA 63001746 Cambridge Oak B7103 

TRENDLINE TRENDLINE PRO B7107 LIVERPOOL OAK BA 63001749 Liverpool Oak B7107 

TRENDLINE TRENDLINE PRO B7207 SICILY OAK BA 63001753 Sicily Oak B7207 

TRENDLINE TRENDLINE XL PRO B6703 VERDI OAK BA 63001738 Verdi Oak B6703 

TRENDLINE TRENDLINE XL PRO B6901 WHITE WASHED OAK BA 63001742 White Washed Oak B6901 

TRENDLINE TRENDLINE XL PRO B7008 MAGNOLIA OAK BA 63001743 Magnolia Oak B7008 

TRENDLINE TRENDLINE XL PRO B7207 SICILY OAK BA 63001753 Sicily Oak B7207 


